Ministério Público Federal
Procuradoria da República no Estado do Amazonas

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS n. 02/2012

A Comissão Permanente de Licitação da Procuradoria da República no Amazonas, situada na Av. André
Araújo n. 358 – Aleixo, Manaus/AM, torna público para conhecimento dos interessados, que serão recebidas
às  9h do  dia  07  de  novembro  de  2012,  no  Auditório  localizado  no  2º  andar  desta  Procuradoria,  a
documentação relativa à habilitação, bem como as propostas para contratação de empresa para execução
de reforma do Edifício-sede da Procuradoria da República no Amazonas, contemplando (i) Reforma
do térreo  e  1o.  Subsolo,  (ii) Instalações de  rede  estruturada  e  (iii) Piso  tátil,  conforme especificações
constantes do  Anexo I, na modalidade Tomada de Preços, do tipo menor preço. A cópia do Edital poderá
ser obtida no endereço acima mencionado de 8 às 16h ou na página www.pram.mpf.gov.br.

Manaus-AM, 19 de outubro de 2012.

SEBASTIÃO RICARDO BRAGA BRAZ

           Presidente da Comissão de Licitação da PR/AM